PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2019  № 504
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.08.2017 № 561
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.08.2017 № 561 «О городском конкурсе «Лучший уличком, лучшее содержание своей территории среди организаций города, лучшее содержание предприятий торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, содержание придомовых территорий и лучшая улица города», (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.07.2018 № 470) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению городского конкурса «Лучший уличком, лучшее содержание своей территории среди организаций города, лучшее содержание предприятий торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, содержание придомовых территорий и лучшая улица города» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
      Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

 от 12.08.2019 № 504
 Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

 от 02.08.2017 № 561
СОСТАВ

комиссии по проведению городского конкурса «Лучший уличком, лучшее содержание своей территории среди организаций города, лучшее содержание предприятий торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, содержание придомовых территорий и лучшая улица города»

	Юрков Виктор Иванович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Ковалев Сергей Николаевич
	-
	Начальник отдела жилищно–коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Реунина Лариса Николаевна
	-
	Менеджер отдела жилищно–коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Якутина Варвара Владимировна
	-
	Ведущий специалист отдела жилищно–коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Акмеева Татьяна Петровна
	-
	техник по эксплуатации жилья ООО «Сотрудничество»;

	Тарасова Ирина Николаевна
	-
	Корреспондент газеты «Знамя»;

	Березина Ирина Анатольевна
	-
	Методист 1 категории МБУК «Культурно- досуговый центр».

Рег. № 0504 от 12.08.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 12.08.2019 15:52:15, Распечатал________________